西パ健発第20A0302号
令和２年３月１０日

事 業 主 様

担 当 者 様

西日本パッケージング健康保険組合

理 事 長  三木 秀一

事務説明会の開催について

平素は、当健康保険組合の事業運営に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和２年度の「被扶養者の認定状況確認」作業やマイナンバー利用等に関する事務説明会を

下記の内容で開催いたします。

つきましては、ご多忙中恐縮ではございますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルスの感染予防の観点から、当事務説明会を中止する場合がありますので、

その際には、改めてご連絡させていただきます。

記

１ 日時 令和２年４月１７日（金）

 午後２時から午後４時３０分

２ 場所 たかつガーデン Ｂ１Ｆ「オリーブ」

 （一般財団法人 大阪府教職員互助組合）

 大阪市天王寺区東高津町７番１１号

 TEL：０６－６７６８－３９１１

 ※別紙案内図参照

３ 内容 （１）マイナンバーを利用した「被扶養者の認定状況確認」作業について

（２）電子申請について

（３）オンライン資格確認（マイナンバーと被保険者証）について

（４）禁煙サポート事業について

４ 出席申込み 令和２年４月３日（金）までに、ＦＡＸにて別紙「出席申込票」でお申込み願い

ます。

以上

	※ＦＡＸ：06-6944-0514
	◆たかつガーデン（一般財団法人　大阪府教職員互助組合）